
Q-FURNITURE PRODUCTION ApS

CVR-nr.: 75089414

Kompagnistræde 17 kl
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Pernille Dupont
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Q-FURNITURE PRODUCTION ApS
Kompagnistræde 17 kl
1208 København K

CVR-nr.: 75089414
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Dupont Revision
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr.: 26563976
P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design af møbler og krukke, herunder prototypeudvikling og produktion efter ordre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 185 tkr. mod et underskud på 4 tkr. sidste år. Selskabets aktiviteter har været begrænset i året, men ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-111.903	10.401
Personaleomkostninger	1	-58.412	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.263	-14.263
Resultat af ordinær primær drift		-184.578	-3.862
Øvrige finansielle omkostninger		-345	-332
Ordinært resultat før skat		-184.923	-4.194
Årets resultat		-184.923	-4.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-184.923	-4.194
I alt		-184.923	-4.194

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.512	27.655
Indretning af lejede lokaler		30.260	37.380
Materielle anlægsaktiver i alt		50.772	65.035
Deposita		31.827	30.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.827	30.900
Anlægsaktiver i alt		82.599	95.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.136	422.250
Andre tilgodehavender		7.517	0
Tilgodehavender i alt		15.653	422.250
Likvide beholdninger		11.953	12.999
Omsætningsaktiver i alt		27.606	435.249
AKTIVER I ALT		110.205	531.184

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.009.381	-824.458
Egenkapital i alt		-809.381	-624.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	274.979
Skyldig moms og afgifter		0	14.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		912.086	865.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		919.586	1.155.642
Gældsforpligtelser i alt		919.586	1.155.642
PASSIVER I ALT		110.205	531.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	57.980
Andre omkostninger til social sikring	432
	<u>58.412</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og udgør minus 809.381 kr. Selskabets ledelse afgiver tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2